
PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 
Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

      

TRC, DOSITEJA OBRADOVItA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel 3381 21 455 630 fax 3381 21 455 662 e-mail clekanpmfoauns ac rs web www pml uns ac rs 

P18 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-4/76-19 
Datum: 01.11.2018. 

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Sluibeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
Materijal za odriavanje higijene, Hemijska sredstva, pribor i oprema, po partijama, za potrebe Prirodno-
matematiekog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/76-6 od 30.08.2018. godine, Dekan 
Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, 01.11.2018. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal za odriavanje higijene, po 
partijama, za Hemijska sredstva, pribor i oprema za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/76-6 od 30.08.2018. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narutioca, a koji 
postupak je sproveden u cilju zakljueenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljaeem za svaku 
partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 18 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR IZDAJE SE NARUDZBENICA: 

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema: 

1.CARTIERE 2011 D.0.0., Vetemik, Novosadsld put 56 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

Stavka 	Nuke dobra 

Hemijska sredstva, pribor i oprema 

Departman za geografiju, turizam i hotelijerstvo 

Kollana 
JediniZna cena 

bez PDV-a 	PDV LI % 
PDV u 

dlnatima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

100.0 20 400.00 2400.00 

120.0 20 480.00 2880.00 

1 	Sredstvo za ditl eenje 
	

20 
plotica, laminata, 

mermera, granita i drugih 
osetljivih povr§ina, Pronto 

ill odgovarajude, 
pakovanje 750 ml, sadr2i 
manje od 5% nejonskih 

sastojaka, parfem, sapun, 
dimetikol glikol, butilfenil, 

citronelol 

8 	Sredstvo za ukklanjanje 
	

20 
raznih vrsta neeistoda, 

kamenca, rde, eadi, budi, 
Of abraziv ill 

odgovarajuee, pakovanje 
500 ml, za uklanjanje 
raznih vrsta neeistoea, 

kamenac, rda, cad ili bud, 
sadr2i manje od 5% 
anjonskih sastojaka, 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

Jedinilna cena 
StayIca 	Naziv dobra 	Koliana 	bez PDV-a PDV u % 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

nejonsko aktivno 
povrtinskih elemenata, 

sapun, parfem, agens, za 
izbeljivanje na bazi 

hlorina 

	

18 	Tetni sapun sa 
pumpicom, pakovanje od 

0,5 lit, sadrii vodu, 
natrijum, natrijum sulfat 
lauret, natrijum hlorid, 

parfem 

	

23 	Sredstvo za pranje 
staklenih povrtina, sa 

pumpicom, Din Windows 
& glass Mer ill 

odgovarajute, pakovanje 
750m1, sadrii manje od 
5% nejonskih sastojaka, 

od 5-15% anjonskih 
sastojaka 

	

29 	Deterdient za matinsko 
pranje vela, Merix ili 

odgovarajuti, pakovanje 9 
kg, sadrii od 5-15% 
anjonskih sastojaka, 

izbeljivat na bazi 
kiseonika 

	

36 	Sunder za 2 itdenje 
teflonskih i osetijivih 

povrtina, sa abrazivom, 
Vileda ili odgovarajuti, 

pakovanje 3/1 

	

38 	Sunderasta trulex krpa za 
posude, pakovanje 3/1, 
ne manja od 18x20 cm 

	

48 	Lateks rukavice, za 
jednokratnu upotrebu, 

talkirane, 
vodonepropusne, raznih 

velitina, pakovanje 100/1 

Hemijska sredstva, pribor i oprema 

Departman za matematiku I informatiku 

	

1 	Sredstvo za tittenje 
plodca, laminata, 

mermera, granita i drugih 
osetliivih povitina, Pronto 

Ii odgovarajute, 
pakovanje 750 ml, sadrii 
manje od 5% nejonskih 

sastojaka, parfem, sapun, 
dimetikol glikol, butilfenil, 

citronelol 

	

2 	Sredstvo za tittenje 
raznih povrtina, kao tto 
su: granit, metal, staklo, 

20 50.0 20 200.00 1200.00 

15 100.0 20 300.00 1800.00 

1 900.0 20 180.00 1080.00 

30 85.0 20 510.00 3060.00 

20 45.0 20 180.00 1080.00 

4 320.0 20 256.00 1536.00 

12 100.0 20 240.00 1440.00 

12 340.0 20 816.00 4896.00 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

	

JedinlIna cena PDV u 	Ukupno 
Stavin 	Nazi)/ dobra 	KontIna 	bez PDV-a PDV u % 	 cena sa dlnarima PDV-om 

drvo, sprej Pronto ill 
odgovarajuee, pakovanje 
300 ml, saddi manje od 
5% nejonskih poydinski 

aktivnih materija, 
>=5%<16% alifatski 

ugljikovodici, miris 
linalool, hexyl cinnamal, 
citronellol, 2-bromo-2- 
nitropronane-1 3diol 

3 	Sredstvo za eiteenje 	12 	190.0 	20 	456.00 	2736.00 
drvenih povrSina 

namdtaja, Pronto ili 
odgovarajuee, pakovanje 
750 ml, saddi manje od 
5% nejonskih sastojaka, 
sapun, parfem, dimetil 
oksazolidin, limonen, 

geraniol, linalool 

6 	Sredstvo za otklanjanje 	12 	 80.0 	20 	192.00 	1152.00 
neeistoee i kamenca sa 

sanitarija, Mer sanitar gel 
ili odgovarajuee, 

pakovanje 750 ml, saddi 
manje od 5% nejonskih 

sastojaka 

7 	Sredstvo za eikenje 	12 	240.0 	20 	576.00 	3456.00 
kupatila, Mer Proper gel ili 
odgovarajuee, pakovanje 
1000 ml, sadd manje od 
5% anjonskih sastojaka, 

Alfa isometil jonon, 
Butilfenil, Metilpropional, 
Heksil cinamal, parfem 

8 	Sredstvo za ukklanjanje 	12 	120.0 	20 	288.00 	1728.00 
raznih vrsta neeistoea, 

kamenca, rde, tadi, budi, 
Of abraziv ill 

odgovarajuee, pakovanje 
500 ml, za uklanjanje 
raznih vrsta netistoCa, 

kamenac, rda, tad ili bud, 
saddi manje ad 5% 
anjonskih sastojaka, 

nejonsko aktivno 
povrtinskih elemenata, 

sapun, parfem, agens, za 
izbeljivanje na bazi 

hlorina 

14 	Sredstvo za eikenje i 	12 	230.0 	20 	552.00 	3312.00 
dezinfekciju prostorija, 
Domestos Pine Fresh ili 

odgovarajuee, pakovanje 
750 ml 

24 	Deterd2ent za rueno 	6 	105.0 	20 	126.00 	756.00 
pranje posuda, Mer 
balsam aloe vera ill 



Naziv dobra, kolieina i cena: 

lnidna 	 Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolldlna 

Jed  
bez PDV 	PDV 

PDV u 
PDV u % 

	

	 cena sa 
dinadma 

PDV-om 

odgovarajuei, pakovanje 
900m1, za pranje i u 

hladnoj vodi, prijatnog 
mirisa, t1 titi ruke prilikom 

upotrebe, sadrii od 5- 
15% anjonskih sastojaka i 

manje od 5% nejonskih 
sastojaka 

	

25 	Deterdient za rueno 
pranje posuda, Fairy ili 

odgovarajuee, pakovanje 
1350 ml, sadrii 5-15% 
anjonske, manje od 5% 

nejonske PAM, 
benzisothiazolinin, 

fenoksietanol, 
mirisi:Geraniol, Limonele 

	

46 	Gumene rukavice, PVC, 
raznih velitina, da su 

rastegljive i 
vodonepropusne, 
pakovanje 1 par 

Hemijska sredstva, pribor i oprema 

Dekanat 

	

4 	Sredstvo za eiteenje i 
odriavanje staklenih 

povr§ina, sa pumpicom i 
raspfitivadem, Ajax ili 

odgovarajuee, pakovanje 
750 ml, sadrii manje od 
5% nejonskih sastojaka i 

5-15% anjonskih 
sastojaka 

	

6 	Sredstvo za otklanjanje 
netistoee i kamenca sa 

sanitarija, Mer sanitar gel 
ill odgovarajude, 

pakovanje 750 ml, sadrii 
manje od 5% nejonskih 

sastojaka 

	

7 	Sredstvo za tikenje 
kupatila, Mer Proper gel ili 
odgovarajude, pakovanje 
1000 ml, sadrii manje od 
5% anjonskih sastojaka, 

Alfa isometil jonon, 
Butilfenil, Metilpropional, 
Heksil cinamal, parfem 

	

11 	Sredstvo za osve2avanje 
we tolje, Bref duo aktiv ili 
odgovarajuee, pakovanje 
sa korpicom, 50m1, sa 2 
refila, sve mirisne note, 

sadrii 15-30% anjonskih 
sastojaka i manje od 5% 

6 250.0 20 300.00 1800.00 

10 42.0 20 84.00 504.00 

6 190.0 20 228.00 1368.00 

6 80.0 20 96.00 576.00 

6 240.0 20 288.00 1728.00 

6 270.0 20 324.00 1944.00 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

Stavka 
Jed'Mena cena 

Naziv dobra 	Kollana 	bez PDV-a PDV u % 

nejonskih sastojaka 

PDV u 
dlnarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

13 	Tablete za osvetavanje 	1 	 200.0 	20 	40.00 	240.00 
dikenje pisoara, 
pakovanje 200/1 

18 	Teeni sapun sa 	 10 	 50.0 	20 	100.00 	600.00 
pumpicom, pakovanje od 

0,5 lit, sadrii vodu, 
natrijum, natrijum sulfat 
lauret, natrijum hlorid, 

parfem 

25 	Deterdient za rutno 	6 	 250.0 	20 	300.00 	1800.00 
pranje posuda, Fairy ili 

odgovarajude, pakovanje 
1350 ml, sadrii 5-15% 
anjonske, manje od 5% 

nejonske PAM, 
benzisothiazol i ni n, 

fenoksietanol, 
mirisi:Geraniol, Limonele 

26 	Sredstvo za matinsko 	1 	1100.0 	20 	220.00 	1320.00 
pranje posuda, u 

tabletama, Calgonit ill 
Somat ill odgovarajude, 
pakovanje 110/1, sadrii 
30% i vita fosfata, od 5- 

15% sredstva za 
izbeljivanje na bazi 

kiseonika, manje od 5% 
nejonskih sastojaka, 

manje od 5% fosfanta, 
manje od 5% 

polikarboksilati, parfem, 
enzimi 

34 	Antibakterijski gel za brzu 	10 	 200.0 	20 	400.00 	2400.00 
dezinfekciju ruku, sa 

pumpicom, pakovanje 
500nnl 

36 	Sunder za dittenje 	3 	 85.0 	20 	51.00 	306.00 
teflonskih i osetljivih 

povrtina, sa abrazivom, 
Vileda ill odgovarajude, 

pakovanje 3/1 

38 	Sunderasta trulex krpa za 	4 	 45.0 	20 	36.00 	216.00 
posude, pakovanje 3/1., 
ne manja od 18x20 cm 

43 	Magitna krpa, deblja, 	6 	 70.0 	20 	84.00 	504.00 
ultra mikrofiber, tire 
rebraste teksture, 

pogodna za jako zaprljane 
povrtine, dimenzije 

400x400mm 



UKUPNO CENA BEZ PDV-a 41515.00 

UKUPNO CENA SA PDV-on. 49818.00 

Obraziolenje 

1. Narueilac je dana 30.08.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/76-3, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-4/76-4 od 30.08.2018. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 07.09.2018., Komisija je pristupila 
struenoj oceni ponuda i saeinila odgovarajuei lzvegtaj, broj 0601-4/76-13 od 13.09.2018. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz lzvettaja o struenoj oceni ponuda, Komisija je predloiila da se, saglasno 
odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema, okvirni sporazum dodeli: 

1. CART1ERE 2011 D.0.0., Veteran( Novosadski put 56 

tto je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/76-14, dana 13.09.2018. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema, okvirni sporazum dodeli: 

1. CARTIERE 2011 D.0.0., Veteran( Novosadski put 56 

Dana 20.09.2018. zaldjuten je Okvirni sporazum br. 0601-4/76-15. 

4. Konaeno, imajudi u vidu navode iz ovog obrazloienja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za 
odriavanje higijene, po partijama, za partiju Hemijska sredstva, pribor i oprema za potrebe Prirodno-
matematiekog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a 
u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, predlala je da se dodeli ugovor / izda naruclibenica: 

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema: 

1. CARTIERE 2011 D.0.0., VetemIlc, Novosadski put 56 

Sto je ovlakeno lice Narueioca prihvatilo i odludilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki I na Internet stranici Narutioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donoknja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama elana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zalaltitu prava mole se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

Dr Milica Pavkov R/rvojeiieli-erovni profesor 

DEKAN 
Prirodno-matratiekog fakulteta 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

